
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1977

621
Besluit van 11 november 1977, houdende vaststelling 
van het tijdstip van in werking treden van de Rijkswet 
van 12 januari 1977 (Stb. 160) tot wijziging van de 
Rijksoctrooiwet

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Economische Zaken van 9 novem
ber 1977, nr. 677/613 W.J.A.;

Gelet op artikel XII van de Rijkswet van 12 januari 1977 (Stb. 160) to t w ijzi
ging van de Rijksoctrooiwet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Rijkswet van 12 januari 1977 (Stb. 160) to t wijziging van de Rijksoc
trooiwet treedt in werking met ingang van 1 januari 1978.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van dit 
besluit, dat in het Staatsblad en het Publikatieblad van de Nederlandse Antil
len zal worden geplaatst.

Soestdijk, 11 november 1977
Juliana

De Minister van Economische Zaken, 
R. F. M. Lubbers

Uitgegeven de negenentwintigste november 1977
De Minister van Justitie, 

De Gaay Fortman

621, 622 Staatsblad 1977 621 1


	Stb-1977-621

